公告编号: 2019-019

证券代码: 870587 证券简称: 艾美迪

主办券商: 恒泰证券

北京艾美迪科技股份有限公司 关于公司股票转让实施风险警示的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

重要内容提示:

实施风险警示的起始日: 2019年7月2日(周二)

实施风险警示后的股票简称为: ST 艾美迪: 股票代码: 870587

- 一、股票简称、证券代码以及实施风险警示的起始日
 - (一) 股票简称由"艾美迪"变为"ST艾美迪"
 - (二) 股票代码仍为: "870587";
 - (三)实施风险警示的起始日:2019年7月2日(周二)。

二、实施风险警示的适用情形及投资风险提示

北京艾美迪科技股份有限公司于 2019 年 6 月 28 日披露 2018 年年度报告,中兴华会计师事务所(特殊普通合伙)接受公司委托,审计了公司 2018 年度财务报表并出具了"带有与持续经营相关的重大不确定性段落的无保留意见"的审计报告(报告编号:中兴华审字(2019)011758号)",报告显示截止 2018 年 12 月 31 日公司净资产为负。根据《全国中小企业股份转让系统业务规则(试行)》第 4.2.8条第(二)项的规定,全国中小企业股份转让系统公司对最近一个会

计年度经审计的期末净资产为负值的股票转让实施风险警示,在公司股票简称前加注标识并公告。

鉴于公司目前的财务状况,本公司持续经营能力存在重大不确定性,敬请广大投资者注意投资风险。

三、公司董事会关于风险警示的意见及主要措施

公司董事会认为,中兴华会计师事务所(特殊普通合伙)对公司 2018 年度财务报表出具带有与持续经营相关的重大不确定性事项段 的无保留意见审计报告,北京艾美迪科技股份有限公司 2018 年发生 净亏损-832,563.73 元,净资产为-736,422.15 元,且于 2018 年 12 月 31 日北京艾美迪科技股份有限公司流动负债高于流动资产总额 2,637,579.99 元,偿债能力较弱。这些事项或情况,连同财务报表 附注二、2 所示的其他事项,表明存在可能导致对北京艾美迪科技股份有限公司持续经营能力产生重大疑虑的重大不确定性。

针对审计报告所强调的事项,公司已经积极采取了措施,具体如下:

1、资金方面

- (1)公司将持续加强应收账款的回收力度,适时提高预付款比 例减轻当前资金压力。
 - (2) 落实企业增资扩股计划。
 - (3) 拓展多渠道企业融资渠道。
 - 2、收入及盈利能力方面
 - (1) 加快产品标准化进程,进一步压缩产品周期。

公告编号: 2019-019

- (2)继续推动产品标准化进程,年内形成 2-3 个特定标准化产品,大幅度降低成本,提高盈利能力。
 - 3、人员方面

为了保证人员的稳定性,拟高一线人员待遇并加快核心人员股权 激励计划的落实。

四、公司接受投资者咨询的联系人和联系方式

联系人:董事会秘书石牧楠

联系电话: 010-64802709

电子邮箱: munan@imddoctors.com

特此公告。

北京艾美迪科技股份有限公司

董事会

2019年6月28日